

Omega Capital ApS

Ehlersvej 11
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 90 33 49

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2023

Lars Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omega Capital ApS
Ehlersvej 11
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 90 33 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 25. august 2017

Hjemsted: København

Direktion

Jesper Wagner Lund, adm. direktør
Lars Rosendahl, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter rådgivning og formidling inden for ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 81.053, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 52.866.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-71.017	1.042
Personaleomkostninger	1	<u>-4.418</u>	<u>-603</u>
Resultat før finansielle poster		-75.435	439
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.618</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-81.053	422
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-101</u>
Årets resultat		<u>-81.053</u>	<u>321</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300
Overført resultat		<u>-81.053</u>	<u>21</u>
		<u>-81.053</u>	<u>321</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		0	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.721	171
Periodeafgrænsningsposter		0	43
Tilgodehavender		<u>7.721</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger		<u>149.048</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.769</u>	<u>562</u>
Aktiver i alt		<u><u>156.769</u></u>	<u><u>584</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.866	83
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300
Egenkapital		<u>52.866</u>	<u>433</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>90</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>90</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		845	16
Selskabsskat		81.578	0
Anden gæld		<u>21.480</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.903</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.903</u>	<u>151</u>
Passiver i alt		<u>156.769</u>	<u>584</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	83.919	133.919
Årets resultat	0	-81.053	-81.053
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	2.866	52.866

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	576
Andre omkostninger til social sikring	293	6
Andre personaleomkostninger	<u>4.125</u>	<u>21</u>
	<u>4.418</u>	<u>603</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.618</u>	<u>17</u>
	<u>5.618</u>	<u>17</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>0</u>	<u>101</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	24
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.